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M U N I C I P A I J D A D D E S A N P E D R O C O P A N 

H O N D U R A S C E N T O O A M E R I C A 
E-maü.: mi imsanpedroc0420@hotmai l . co in 

T E L . 2664 -9155 

GUIAS D E TRASLADO D E GANADO EMITIDAS POR DEAPRTAMENTO MUNICIPAL D E JUST IC IA EN E L MES D E 
ENERO AÑO 2017. 

Nombre Lugar donde se realiza el 
traslado del semoviente 

Cantidad Costo Total Fecha 

Mi l ton Fajardo Tr inidad Santa Bárbara 6 vacas 
2 toros 

L. 10.00 L. 80.00 21/1/2017 

José Enrique Galdámez Ocotepeque.^:=ss£v.^ 4 vacas dist intas L. 10.00 L. 40.00 31/1/2017 

t ^ IV 
M a n u e l A lbe r to Mejía 

D i r e c t o r m u n i c i p a l de J u s t i c i a 
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. MUNICIPALIDAD D E SAN P E D R O COPAN 
HONDURAS C E N T R O A M E R I C A 
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T E L . 2664-9155 

CARTAS D E VENTA EMITIDAS POR DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTIC IA EN E L MES D E ENERO AÑO 
2017 

Nombre del Vendedor Nombre del Comprador Descripción del 
Semoviente 

Costo Total Fecha 

Ar turo Rojas Peña Marv in Alexander Erazo 1 vaca prieta L. 25.00 L. 25.00 3/1/2017 
Elíseo Lara Portillo . Denis Orlando López 1 toro oseo L.25.00 L. 25.00 3/1/2017 
Ernesto Rojas Orlando Baut ista 1 vaca blanca L. 25.00 L. 25.00 3/1/2017 
Erín Emil io Pineda Agapito Guzmán 1 novi l la chota L. 25.00 L. 25.00 3/1/2017 
Alan Edgardo Portillo Raúl Humberto López Portillo 1 novil la negra L. 25.00 L. 25.00 4/1/2017 
Oscar Danilo Lemus Romero Mario Gustavo Lemus 1 vaca negra L. 25.00 L. 25.00 4/1/2017 
Aníbal Cardoza Anselmo Erazo 1 vaca prieta L. 25.00 L. 25.00 5/1/2017 
Héctor Manuel Polanco Mario Gustavo Lemus 1 vaca parida negra L. 25.00 L. 25.00 5/1/2017 
Héctor Maíiuel Polanco Donaldo Martínez 1 vaca osea L. 25.00 L. 25.00 5/1/2017 
Arturo Rojas Peña Joel Portillo 1 vaca parda L. 25.00 L. 25.00 5/1/2017 
Ernesto Rojas Alvarado Francisco Galdámez 4 terneros dist intos L.25.00 L. 100.00 6/1/2017 
Ángel Antonio Morales Sergio Antonio Alvarado Peña 1 vaca prieta L. 25.00 L. 25.00 6/1/2017 
Abrahán López Gloria López 1 ternero negro L. 25.00 L. 25.00 9/1/2017 
Javier Antonio Pineda Peña Agapito Guzmán 1 toro negro L. 25.00 L. 25.00 9/1/2017 
Israel Chinchi l la Gloria Argentina López 1 torete pardo L. 25.00 L. 25.00 10/1/2017 
Andrés Torres Alvarado Hernán Romero 1 vaca overa L. 25.00 L. 25.00 10/1/2017 
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CARTAS D E VENTA EMITIDAS POR DEPARTAMENTO MUNICIPAL D E JUSTIC IA EN E L MES D E ENERO AÑO 
2017 

Nombre del Vendedor Nombre del Comprador Descripción del 
Semoviente 

Costo Total Fecha 

Ar turo Rojas Peña Marv in Alexander Erázo 1 vaca prieta L. 25.00 L. 25.00 3/1/2017 
Elíseo Lara Portillo . Denis Orlando López 1 toro oseo L.25.00 L. 25.00 3/1/2017 
Ernesto Rojas Orlando Baut ista 1 vaca blanca L. 25.00 L. 25.00 3/1/2017 
Erín Emil io Pineda Agapito Guzmán 1 novil la chota L. 25.00 L. 25.00 3/1/2017 
Alan Edgardo Portillo Raúl Humberto López Portillo 1 novi l la negra L. 25.00 L. 25.00 4/1/2017 
Oscar Danilo Lemus Romero Mario Gustavo Lemus 1 vaca negra L. 25.00 L. 25.00 4/1/2017 
Aníbal Cardoza Anselmo Erazo 1 vaca prieta L. 25.00 L. 25.00 5/1/2017 
Héctor Manuel Polanco Mario Gustavo Lemus 1 vaca parida negra L. 25.00 L. 25.00 5/1/2017 
Héctor Manuel Polanco Donaldo Martínez 1 vaca osea L. 25.00 L. 25.00 5/1/2017 
Arturo Rojas Peña Joel Portillo 1 vaca parda L. 25.00 L. 25.00 5/1/2017 
Ernesto Rojas Alvarado Francisco Galdámez 4 terneros dist intos L.25.00 L. 100.00 6/1/2017 
Angel Antonio Morales Sergio Antonio Alvarado Peña 1 vaca prieta L. 25.00 L. 25.00 6/1/2017 
Abrahán López Gloria López 1 ternero negro L. 25.00 L. 25.00 9/1/2017 
Javier Antonio Pineda Peña Agapito Guzmán 1 toro negro L. 25.00 L. 25.00 9/1/2017 
Israel Chinchi l la Gloria Argentina López 1 torete pardo L. 25.00 L. 25.00 10/1/2017 
Andrés Torres Alvarado Hernán Romero 1 vaca overa L. 25.00 L. 25.00 10/1/2017 
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CARTAS D E VENTA EMITIDAS POR DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTIC IA EN E L MES D E ENERO AÑO 
2017 

Nombre del Vendedor Nombre del Comprador Descripción del 
Semoviente 

Costo Total Fecha 

Ever Nahúm Estévez Ángel Antonio Morales 1 ternera overa L. 25.00 L. 25.00 10/1/2017 
Walter Alfredo López - Arnulfo Estévez Urrea 1 potranca colorada L. 25.00 L. 25.00 11/1/2017 
Jul io Adalberto Calidonio Walter Alfredo López 1 potranca colorada L. 25.00 L. 25.00 11/1/2017 
José Enrique Galdámez Cupertino Rodríguez Caballero 1 vaca pardas L. 25.00 L. 25.00 11/1/2017 
José Enríquez Galdámez Cupertino Rodríguez Caballero 1 vaca prieta overa L. 25.00 L. 25.00 11/1/2017 
José Enríquez Galdámez Cupertino Rodríguez Caballero 1 vaca chota L. 25.00 L. 25.00 11/1/2017 
José Enríquez Galdámez Cupertino Rodríguez Caballero 1 vaca achocolatada L. 25.00 L. 25.00 11/1/2017 
José Enríquez Galdámez Cupertino Rodríguez Caballero 1 vaca parda L. 25.00 L. 25.00 11/1/2017 
Héctor Manuel Polanco J u a n Ramón Romero 1 caballo overo L. 25.00 L. 25.00 11/1/2017 
Héctor Manuel Polanco Elv in Antonio Torres Vil lanueva 1 vaca parida osea L. 25.00 L. 25.00 11/1/2017 
Héctor Manuel Polanco Elv in Antonio Torres Vil lanueva 1 vaca parda L. 25.00 L. 25.00 11/1/2017 
Abraham López Germán Santiago Tabora 1 ternera overa L. 25.00 L. 25.00 12/1/2017 
Arnulfo Chinchi l la Melgar Jesús Escalante Serrano 1 vaca ahumada L. 25.00 L. 25.00 13/1/2017 
Ramón Antonio Romero Miguel Ángel Miranda 1 vaca parida parda L. 25.00 L. 25.00 13/1/2017 
Rafael Monge Reyes María Mercedes Mol ina López 1 toro colorado L. 25.00 L. 25.00 13/1/2017 
Héctor Manuel Polanco Obdulio Gómez 1 vaca negra L. 25.00 L. 25.00 17/1/2017 
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CARTAS D E VENTA EMITIDAS POR DEPARTAMENTO MUNICIPAL D E JUSTIC IA EN E L MES D E ENERO AÑO 
2017 

Nombre del Vendedor Nombre del Comprador Descripción del 
Semoviente 

Costo Total Fecha 

Ángel Antonio Morales José Ricardo Tabora Pacheco Ivaca parida prieta L. 25.00 L. 25.00 17/1/2017 
Ángel Antonio Morales Nahúm Estévez 1 vaca parida prieta L. 25.00 L. 25.00 17/1/2017 
Ángel Antonio Morales Oscar Portillo 1 vaca blanca L. 25.00 L. 25.00 17/1/2017 
Obdulio Gómez Armando Guevara 1 vaca blanca L. 25.00 L. 25.00 17/1/2017 
Ángel Antonio Morales Aníbal Alvarado Cardoza 1 vaca vaya L. 25.00 L. 25.00 19/1/2017 
Douglas Chinchi l la Mi l ton Fajardo 1 toro overo L. 25.00 L. 25.00 19/1/2017 
Aníbal Cardoza Paz José Guillermo Melgar Méndez 1 ternera colorada L. 25.00 L. 25.00 19/1/2017 
José Enríquez Galdámez Cubertino Rodríguez Caballero 1 buey oseo L. 25.00 L. 25.00 19/1/2017 
José Enríquez Galdámez Cubertino Rodríguez Caballero 1 buey bayo oscuro L. 25.00 L. 25.00 19/1/2017 
José Enríquez Galdámez Cubertino Rodríguez Caballero 1 buey óseo L. 25.00 L. 25.00 19/1/2017 
José Enríquez Galdámez Cubertino Rodríguez Caballero 1 buey óseo L. 25.00 L. 25.00 19/1/2017 
Jesús Ernesto Monge Mi l ton Fajardo 1 vaca negra L. 25.00 L. 25.00 19/1/2017 
Jesús Ernesto Monge Mi l ton Fajardo 1 vaca parda L. 25.00 L. 25.00 19/1/2017 
Edgardo Peña Sanabria Mi l ton Fajardo 1 vaca overa L. 25.00 L. 25.00 19/1/2017 
Rubén López TAbora Carlos Tabora Lara 1 torete negro L. 25.00 L. 25.00 20/1/2017 
Ismael Méndez Eider Cruz 1 ternero negro L. 25.00 L. 25.00 20/1/2017 
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CARTAS D E VENTA EMITIDAS POR DEPARTAMENTO MUNICIPAL D E JUSTIC IA EN E L MES D E ENERO AÑO 
2017 

Nombre del Vendedor Nombre del Comprador Descripción del 
Semoviente 

Costo Total Fecha 

Erín Pineda López Agapito Guzmán 1 vaca overa L. 25.00 L. 25.00 26/1/2017 
Aníbal Cardoza Paz Santos Agapito Guzmán 1 toro cenizo L. 25.00 L. 25.00 27/1/2017 
Merlín Ornar Monge Víctor Molina 1 vaca chorreada L. 25.00 L. 25.00 27/1/2017 
Jul io Adalberto Calidonio Jesús Amílcar Mejía López 1 novillo bayo L. 25.00 L. 25.00 27/1/2017 
Ángel Antonio Morales Adelfa Benítez 1 novillo prieto L. 25.00 L. 25.00 27/1/2017 
Ángel Antonio Morales Carlos Adolfo Mol ina Chacón 1 vaca overa L 25.00 L. 25.00 27/1/2017 
Ángel Antonio Morales Arnulfo Chinchi l la 1 novil la prieta L. 25.00 L. 25.00 27/1/2017 
Ángel Antonio Morales Arnulfo chinchi l la 1 vaca baya L. 25.00 L. 25.00 27/1/2017 
Edgardo Peña Sanabria Mario Alexi Lemus 1 novil la colorada L. 25.00 L. 25.00 31/1/2017 
José Arturo Portillo Moreno José Horacw^^^^iKez 1 novil la parda L. 25.00 L. 25.00 31/1/2017 

lanuel Mejía 
Krector Munic ipa l de Just ic ia 
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MARCAS D E F I E R R O EMITIDAS POR DEPARTAMENTO MUNICIPAL D E JUST IC IA EN E L MES D E E N E R O AÑO 
~ ~ . - . ., 2017 

Nombre Figura de fierro Costo Total Fecha 

0 0 0 0 0 

Director Munic ipa l de Just ic ia 
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M U N I C I P A L I D A D D E S A N P E D R O C O P A N 
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MATRICULAS D E ARMAS EMITIDAS POR DEPARTAMENTO MUNICIPAL D E JUST IC IA EN E L MES D E E N E R O 
AÑO 2017 

Nombre Marca Permiso Costo Total Fecha 

0 0 0 0 0 0 

Director Munic ipa l de Just ic ia 


